УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

13 сентября 2021 года №49-8/1444

На №9-09/14/1106 от 09.09.2021 года

Директору

МБОУ «СОШ №1 г.

Строитель»

Булгаковой Т.И.

МБОУ «СОШ №2 г.

Строитель»

Кононова А.В.

Уважаемые руководители!

 Управление образования администрации Яковлевского городского

округа просит Вас обеспечить участие обучающихся в профориентационных

мероприятиях, проводимых 15 сентября 2021 года на базе ОГАПОУ

«Яковлевский педагогический колледж» в рамках регионального этапа

Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди людей

с инвалидностью и лиц с ограниченными возможностями здоровья

«Абилимпикс» в соответствии с графиком:

№

п/п

Время Участники  Количество,

чел.

1 14:00 – 15:10 Учащиеся 9-х классов

МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»

15

2 14:00 – 15:10 Учащиеся 9-х классов

 МБОУ «СОШ №2 г. Строитель»

15

С уважением,

Начальник управления образования                Т.А. Золотарева

Подзолков Никита Игоревич,

(47244) 5-20-94